Estado de· São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO lJQ . 13, DE 1.980

"Concede título de "Cidadão

ao Ilustríssimo Senhor JOAB

Cruzeirense 11

PETTERivIANN

DA SILV .A" º

A :MESA DA CÂWlARA JVIUNICIPAL DE CRUZEIRO, usan

do de suas atribuições leg~is, faz saber que a Câmara Muni

cipal, na Sessão Ordinária realizada dia 25 de março P• pa~

sado, aprovou, e ela promulga o segv.inte

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo lQ - Fica concedido o título de
11 Cidadão Cruzeirense" ao Ilustríssimo Sen..1'ior JOAB PETTERMANN

' DA SIINA, pelos relevantes serviços prestados a Comunidade

Cruzeirense.

Artigo 2Q - A outorga do referido diploma

dar-se-á em Sessão Solene, especialmente marcada pela Mesa

da Câmara.

em vigor na data _ ublicação,

t
, .

em con rario.

de Cruzeiro,

varvalho Scamilla.

ident~ -.

José Manoel Ferreira de Carvalho

- lº Secretário -.

Publicado na Secretari{JJ da Câmara
/ .

/

eis dias ; ~de março

isnosicões
.... J

r.'.l'uni e i :pal

de 1.980.